

مراجعه به دندانپزشکی بعد از عمل بینی بهتر است یا قبل از آن؟



**به لبخند شما زندگی میبخشیم**  
تلفن تماس: ۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹ و یا ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹  
Barana Dental Clinic  
کلینیک دندان پزشکی بارانا

کلینیک بارانا بهترین دندانپزشکی مشهد با پرسنل مجرب در خدمت شماست.

مراجعه به دندانپزشکی بعد از عمل بینی بعد چندوقت مجاز است؟ چه مدت بعد از عمل بینی میتوان عصب کشی کرد؟ چه مدت بعد از عمل بینی میتوان ارتودنسی کرد؟ درمان دندان درد بعد از عمل بینی چگونه انجام می‌شود؟ کامپوزیت دندان قبل از عمل بینی بهتر است یا بعد از آن؟

این‌ها سوالاتی است که اگر به تازگی عمل بینی انجام داده اید یا قصد آن را دارید، ممکن است برایتان پیش بیاید. برای پاسخ به این سوال‌ها با ما همراه باشید.

### رابطه دندانپزشکی و عمل بینی

در زمان انجام خدمات دندانپزشکی فشار زیادی به فک، صورت و حتی بینی وارد می‌شود و از آنجا که ساختار بافت بینی بعد از عمل ضعیف است احتمال اختلال در نتیجه عمل بالا می‌رود به همین دلیل بهتر است انجام خدمات زیبایی و درمانی دندانپزشکی حداقل به 4 هفته بعد از عمل بینی موکول شود.

توصیه ما به شما این است که اگر عمل بینی انجام نداده اید اما قصد آن را دارید حتما اقدامات درمانی و زیبایی مربوط به دندانپزشکی را یک الی دو ماه قبل از جراحی بینی انجام دهید.

### لمینت و کامپوزیت دندان قبل و بعد از عمل بینی

به طور کلی محدودیتی برای لمینت یا کامپوزیت دندان قبل یا بعد از عمل وجود ندارد اما توصیه میکنیم چنانچه قصد دارید هم عمل بینی و هم کامپوزیت یا لمینت انجام دهید اولویت را عمل بینی قرار دهید؛ چون در حین عمل بینی بر اثر تراشیدن و برش‌هایی که انجام می‌شود ممکن است به دندان‌ها فشار وارد شود، در این مورد اگر دندان‌ها کامپوزیت یا لمینت شده باشند احتمال شکستن آنها وجود دارد.

اینکه چندوقت بعد از عمل بینی میتوان دندان‌ها را کامپوزیت یا لمینت کرد با مشورت جراح بینی شما تعیین می‌شود اما معمولا 2 ماه زمان ایده آلی برای اینکار می‌باشد.

ایمپلنت دندان بعد از عمل بینی یا قبل آن؟

اگر میخواهید ایمپلنت دندان را قبل از عمل بینی انجام دهید باید بدانید که پروسه ی کاشت ایمپلنت طولانی است و حداقل 3 ماه زمان می برد و پس از گذشت این مدت امکان جراحی بینی برای شما فراهم می شود. در مقاله [ایمپلنت دندان در مشهد](#) به طور کامل به توضیح مراحل ایمپلنت پرداخته ایم.

چنانچه قصد دارید ایمپلنت را بعد از عمل بینی انجام دهید باید حداقل 6 ماه از عمل بینی شما گذشته باشد؛ چرا که ایمپلنت عملی سنگین است و فشار زیادی به فک، بینی و به طور کلی بدن فرد وارد میکند. گاهی مراجعین به دلیل طولانی بودن روند کاشت ایمپلنت تصمیم می گیرند به طور همزمان این دو عمل را پیش ببرند اما اینکار اصلا توصیه نمی شود! چون ایمپلنت و عمل بینی هر دو روش های تهاجمی هستند که فشار زیادی به بدن وارد میکنند و باعث طولانی تر شدن روند درمان می شوند.

### ارتودنسی بعد از عمل بینی

پس از اتمام دوره درمان ارتودنسی موقعیت فک و فرم لب ها تغییر میکند؛ رابطه بینی با لب یکی از مواردی است که جراح برای فرم دهی نهایی بینی در نظر میگیرد به همین دلیل بهتر است که ابتدا ارتودنسی دندان انجام شود تا پس از تثبیت موقعیت فک و شکل گیری فرم نهایی لب عمل بینی طبق این موارد انجام شود.

چه مدت بعد از عمل بینی میتوان ارتودنسی کرد؟ برای ارتودنسی بعد از عمل بینی باید حداقل یکماه از عمل شما گذشته باشد و حتما این موضوع(جراحی بینی) را با دندانپزشک خود در میان بگذارید.



**ارتودنسی بعد از عمل بینی  
یا قبل آن؟**

کلینیک دندان پزشکی بارانا  
09157609009  
Baranadental.com

بهتر است ارتودنسی را قبل از عمل بینی انجام دهیم یا بعد از آن؟

## عصب کشی دندان قبل و بعد از عمل بینی

اگر دندان قبل از عمل بینی دچار پوسیدگی و عفونت شده باشد حتما باید قبل از عمل، ترمیم و درمان شود در غیر اینصورت ممکن است عفونت داخل دهان پخش شود و حین عمل مشکل ایجاد کند. چنانچه بعد از عمل احتیاج به عصب کشی داشتید باید **4 ماه** صبر کنید.

## روکش دندان بعد از عمل بینی

اگر عصب کشی را قبل از عمل بینی انجام داده اید و بعد از عمل قصد دارید فقط برای حفظ استحکام دندان از روکش استفاده کنید باید بدانید به دلیل آنکه روکش دندان احتیاج به جراحی ندارد و در حین روکش کردن هم فشار زیادی به فرد وارد نمی‌شود تنها با گذشت **4 هفته** از عمل بینی می‌توانید اقدام به روکش کردن دندان های خود کنید.

## بلیچینگ دندان بعد از عمل بینی

از آنجایی که حین بلیچینگ دندان برای محافظت از چشم باید عینک مخصوص روی چشم ها قرار گیرد باید **حداقل یک ماه** از جراحی بینی گذشته باشد تا فشاری که عینک به بینی وارد میکند خللی در نتیجه عمل وارد نکند.



استفاده از عینک محافظت از چشم در روزهای اول پس از عمل ممکن است در نتیجه جراحی بینی خلل ایجاد کند.

## کشیدن دندان بعد از عمل بینی

فک پایین	فک بالا	
4 ماه بعد از عمل بینی	6 ماه بعد از عمل بینی	زمان مناسب برای کشیدن دندان آسیا بعد از عمل بینی
6 ماه بعد از عمل بینی	8 ماه بعد از عمل بینی	زمان مناسب برای کشیدن دندان عقل بعد از عمل بینی

چرا دندانپزشکی بلافاصله بعد از عمل بینی خطرناک است؟

- تهاجمی بودن درمان های دندانپزشکی باعث فشار به بینی و اختلال در نتیجه عمل خواهد شد.
- احتمال وارد شدن ضربه به بینی در حین انجام خدمات دندانپزشکی وجود دارد.
- بعد از انجام درمان های دندانپزشکی احتمال خونریزی دندان یا لثه وجود دارد؛ این موضوع در صورتی که زمان کمی از عمل بینی گذشته باشد باعث ضعیف شدن بیمار میشود.

سوالات رایج در رابطه با دندانپزشکی و عمل بینی

1- علت درد دندان بعد از عمل بینی چیست؟

این اتفاق همیشه رخ نمیدهد اما گاهی مواقع حین جراحی، عصب بینی کامی که یک عصب مهم در قسمت تحتانی بینی و دندان های فوقانی است تحریک میشود و به مدت 2 الی 3 هفته باعث دندان درد و یا بی حسی دندان های جلویی می شود.

2- چرا نباید بلافاصله بعد از عمل بینی خدمات دندانپزشکی انجام دهیم؟

خدمات دندانپزشکی معمولا به صورت تهاجمی هستند و فشار زیادی به فرد وارد میکنند . به دلیل ارتباط نزدیک دهان با بینی، اگر خدمات دندانپزشکی بلافاصله پس از عمل انجام شوند علاوه بر تغییر نتیجه عمل باعث ضعیف شدن بدن بیمار هم می شوند.

3- مراجعه به دندانپزشکی بعد از عمل بینی بعد چند وقت مجاز است؟

این زمان بسته به نوع خدماتی که میخواهید انجام دهید بین بازه ی **4 هفته تا یکسال** متفاوت است.

خدمات دندانپزشکی کلینیک بارانا

تمامی خدمات زیبایی و درمانی در [کلینیک دندانپزشکی بارانا](#) توسط بهترین دندانپزشک های مشهد و با به روز ترین تجهیزات انجام میشود. برای رزرو نوبت و مشاوره رایگان در رابطه با هر کدام از خدمات کلینیک بارانا با شماره های زیر تماس حاصل فرمایید. **تلفن**

های تماس. **09157609009 – 05137609009**: ساعت پاسخگویی: صبح 9 الی 14 و عصر 17 الی 20